Ofício n° 280/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 143/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREí

PROTOC010GERAiNg     *Àtlc

"^jfl=lEro&
É

FUNcloNÁRlo

Jacareí, 28 de junho de 2023.

Em atendimento ao Ofício  n° 291/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 23 de junho de 2023, recebido nesta Prefeitura no dia 23 de junho de 2023,  referente ao

Pedido   de   lnformações   n°   143/2023,   de  autoria   do  vereador   Rogério  Timóteo,   venho

prestar as seguintes informações:

As   substituições   das   lâmpadas   comuns   por   lâmpadas   de   LED   serão

realizadas conforme disponibilidade orçamentária da Secretaria de  lnfraestrutura Municipal.

Respeitosamente,

- -_+--JJ=-
OsÉ DE

``-TJ
skiiiE     E=

NTANA

Prefeito do Município de Jacarei

JULIANA`J'INHEIRO  DUALIBI

Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73  - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br